TUVNORD

Zertifikat

für das Managementsystem nach

DIN EN ISO 14001:2015

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

BARTEC GmbH Max-Eyth-Straße 16 97980 Bad Mergentheim Deutschland

ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der DIN EN ISO 14001:2015 am Standort

BARTEC Vertrieb Deutschland GmbH Lindenthaler Hauptstraße 145 04158 Leipzig Deutschland

BARTEC

TUVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 14001

betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Vertrieb von Produkten und Systemlösungen sowie Dienstleistungen auf dem Gebiet der Prozess- und Anlagensicherheit, der Mess- und Automatisierungstechnik, der Wärmetechnik und dem Steuerungsbau mit den Kernkompetenzen Explosionsschutz, elektrische Anlagen und Betriebsmittel

Zertifikat-Registrier-Nr. 78 104 034260-003 Auditbericht-Nr. 3533 8957 Gültig von 2023-07-17 Gültig bis 2025-10-01 Erstzertifizierung 2003

Essen, 2023-07-17

ertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.



Nutzen Sie unsere Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu verifizieren.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



